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Shoqëria  e  culturës  liberale SOCIETÀ  LIBERA  dhe  KOMUNITETI  I  MINORANZAVE  I

POPUJVE  TE  SHTYPUR   në  mërgim   promovojnë  të  VII  MARSHIM  INTERNACIONAL PER

LIRINË.

Nga Tibeti deri në Iran, nga Turkistani Oriental deri në Vietnam, nga Laosi në Armeni, të Drejtat e

Njeriut janë mohuar në mëse një cerekun e Vëndeve të botës. Oksidenti (Perëndimi-Vëndet e Zhvilluara) nuk

mund  tëvazhdojnë  në  heshtjen   e  tyre,  istitucionet  evropiane  dhe  ne  popujt  e  Evropës  duhet   të

ndërgjegjësohemi që duke mbrojtur  lirinë e të gjithëve, mbrojmë edhe lirinë tonë.

Nuk mund, e nuk duhet të rimë indiferentë përpara privimit të të drejtave thelbësore të qindra milionave

persona,  nuk duhet  të shprehim vetëmsolidaritet   të  gjeneralizuar e platonik dhe keqardhje gjakftohtë e

sterile, nuk mjafton më. Duhet të demostrojmë bindjen tonë në të drejtën për Liri dhe Vetvendosje të të gjithë

Popujve.

Me këtë  vullnet  duhet  të  takohemi  në  Paris,  në  marshimin  e  heshtur  në  mbrojtje  të  të  drejtave  të

njerëzve, të bindur qëliritë e njeriut  duhet të trasformohen në nje prioritet internazional .

Për  informazion:: +33608883824 - trandn77@gmail.com

Për të marrëpjesë në Marshim::
WWW.SOCIETALIBERA.ORG

WWW.MARCHFORFREEDOM.INFO
INFO@SOCIETALIBERA.ORG
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